
puntuación total

ASPIRANTE VALENCIANO
CURSOS 

RELACIONADOS

CURSOS 

COMPLEMENTARIOS
EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

AITOR PINTO ESCUDERO 0,5 3 1,05 3 7,55

ALEJANDRO CALLE DIAZ 0,5 3 0 3 6,5

ANA MIRIAM LORENZO 

VILLARREAL
3 3

ARNAU MEDINA MARTINEZ 0,5 0 5 3 8,5

DAVID GRANELL SAIZ 0 5 3 8

DOROTEA LUJAN VILLENA 0,5 5 3 8,5

EDUARDO VEGA ALIAGA 0,5 0 5 3 8,5

EVA CORONADO TEJEDA 0,5 1,19 3 4,69

INMACULADA ZOMEÑO 0,75 3,62 3 7,37

IVAN TORTOLA 0 3 3

JESUS R. GRANELL MORENO 0 3 5 3 11

JOSE ANGEL AGUADO GIL 0 1 0 0 1

JUAN PAGAN ORTI 0 2 0 0 2

MARIA ROSELLO RANGEL 0 0 0 2 2

PAU MARCOS BON 1 0 2 3

RUBEN LOXLEY HINOJOSA 0 3 0 3 6

RUBEN MAZCUÑAN SANCHO 0,5 3 0 3 6,5

RUBEN RODRIGUEZ MOLINA 0,5 1,12 3 4,62

SERGIO MARTINEZ ZAPICO 0 0 0,09 3 3,09

SERGIO PAREDES LLOPEZ 0,5 3 1 3 7,5

XAVIER ANDRÉS COMES 0 3,6 3 6,6

PRIMERO: Constituir la lista de aspirantes para su contratación con este orden de llamamiento:

ASPIRANTE TOTAL

JESUS R. GRANELL MORENO 11

ARNAU MEDINA MARTINEZ 8,5

DOROTEA LUJAN VILLENA 8,5

EDUARDO VEGA ALIAGA 8,5

DAVID GRANELL SAIZ 8

AITOR PINTO ESCUDERO 7,55

SERGIO PAREDES LLOPEZ 7,5

INMACULADA ZOMEÑO 7,37

XAVIER ANDRÉS COMES 6,6

ALEJANDRO CALLE DIAZ 6,5

RUBEN MAZCUÑAN SANCHO 6,5

RUBEN LOXLEY HINOJOSA 6

EVA CORONADO TEJEDA 4,69

RUBEN RODRIGUEZ MOLINA 4,62

SERGIO MARTINEZ ZAPICO 3,09

ANA MIRIAM LORENZO 

VILLARREAL 3

IVAN TORTOLA 3

PAU MARCOS BON 3

JUAN PAGAN ORTI 2

MARIA ROSELLO RANGEL 2

JOSE ANGEL AGUADO GIL 1

al objeto de posibles reclamaciones. Transcurrido este término sin presentar alegaciones, la lista provisional resultará definitiva.




Vista la convocatoria del proceso selectivo para la contratación de personal , de fecha  6 de Mayo de 2022

La puntuación de los aspirantes en la fase de baremación es:

SEGUNDO: Publicar la relación de aspirantes y conceder un plazo de 2 días hábiles, desde la publicación de los resultados en la web municipal, 

ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN Y DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL SOCORRISTA, POR MEDIO DE CONCURSO

Aldaia, 15 de junio  de 2022

RESUELVO
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